T Differre cogitur.] Glossa interlinearis.
Nam si ita placuerit inter litiga-
tores, proferendi die facultate habet.

U Non cogitur.] Glossa interlinearis.
Nisi forte per eum factum sit, vt dies
compromissi exiret.

V Nisi denuò.] Glossa interlin. Id
est, ex conuentione diem statuerint.

W Bonis suis cesserit.] Id est, si arbi-
trum spreuerit. vel quod dicitur, bo-
nis cesserit, aliter intelligendum est,
nimisimum cum quis multis creditori-
bus obnoxius in ius trahitur, & cum

implere eos non possit propter ege-
statem, domo sua cesserit, siue se-
cedens exierit.

^a *Post multum temporis.*] Glossa in-
terlineatis. Post triennium.

^a *Reuertantur.*] Hoe autem accipe,
nisi alium iudicem compromissarium
elegerint: tunc enim non interiecto
quoque multo tempore arbitrium re-
cusare potest, ut in 9. 10. & 11. di-
gesto.

^b *Aut nullus.*] Nisi forte conue-
nerit, vt vel vnum sententiam di-
ceret absentibus ceteris, vt cap. 32.
them. 12. Quare librum 9. titul. 3.
cap. 39.

^c *Non valet.*] Duobus arbitris eo-
dem tempore electis, si quidem conuenerit,
vt si inuicem dissentirent,
tertium arbitrum adsumerent, nec
eius nomen adiectum est, compro-
missum non valet: nam cum arbitri
persona demonstrata non sit, in eo
eligendo arbitri electi dissentire pos-
sunt. Si verò conuenerit, vt eis ter-
tius adsumeretur Sempronius, valet
compromissum, quoniam in eligen-
do arbitro dissentire non possunt.

Propter incertitudinem.

^d *Et dissentiant.*] ENANTIORHAN.
Duobus datis pedaneis iudicibus, si
contrariae eorum sententiae sint, in
pendentis sunt, donec competens ma-
gistratus vnam confirmauerit lib. 9.
tit. 3. cap. 28. Neque illud huic capiti obloquitur: Nam inter arbitros
& iudices pedaneos interest: qui enim
pedaneis iudicibus causam delegauit,
secundum diligentem legum obser-
uationem de ea cognoscere debet.

^e *Cum omnes iudicant.*] ENANTIORH.
In digesto 39. tit. 1. lib. 42. non dixit,
cum iudicant, sed cum præsentes
sunt.

^f *Cure non est.*] Nota, arbitri senten-
tiam non retractari, id est, ab ea non
appellari: tunc enim alter de senten-
tia, quæ secundum alterum data est,
sollicitus est, cum de ea appellari
potest.

^g *Corrigere.*] Quare lib. 9. tit. 3. cap.
62. vbi dicitur, iudicem qui perperam
iudicarit, eodem die sententiam mu-
tare non posse.

A διωρίθμος ἀποδιῆμα πούτοις τὰ χρέα οἱ
τὸν ἀποτελεῖσαν, σκηνὴ τὸ οἰκίας αὐτοῦ, ἡγε-
μελὴν αἰάχωρότας.

Μετὰ τελετῶν.

Τοῦτο δὲ νόον, εἰ μὴ ἔτερον εἶλον δικαι-
στὴν κομισθεματέλεον. Τοτὲ γὰρ καὶ μὴ πο-
λεὺς πρέσβυτρος χρόνος, ἀλλα τέλος προφορ-
ετῶν τὸν διχοίτελον, ὃς εἰ ταῦθι. 1. καὶ ταῦ-
τη.